
 

Україна 
Бережанська міська рада Тернопільської області 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

 
від 19 листопада 2013 року            № 844 
 
Про  розгляд листа МКП «Господар» 
 

Розглянувши лист Бережанського МКП «Господар» № 161 від 01.10. 2013 року, 
враховуючи стан  вбиральні в будинку по вулиці Вірменська в м. Бережани, беручи 
до уваги, що жителі  2-го поверху забезпечені аналогічною вбиральнею та претензій 
щодо доручення частини вбиральні до комунальної квартири № 7 по вул. Вірменська, 
3 в м. Бережани не мають, враховуючи наявність у документах нотаріально 
засвідченої заяви громадянина ____________  (квартиронаймач кв. № ___ житлового 
будинку по вул. Вірменська, ___ в м. Бережани), з метою покращення житлово-
комунальних умов проживання, керуючись ст.  60, Закону України «Про місцеве 
самоврядування», на підставі власних повноважень виконавчий комітет міської ради 
 

В И Р І Ш И В: 
 

1.  Надати дозвіл Бережанському МКП «Господар» на виготовлення проектно-

технічної документації, з метою долучення частини вбиральні площею 2.8 м. кв. до 

квартири № 7 по вул. Вірменська, 3 в м. Бережани. 

2. Контроль за виконанням рішення доручити начальнику відділу 
містобудування, архітектури та житлово-комунального господарства міської ради 

Халупнику З.О. 
 
 

                Міський  голова                В.Я. МУЗИЧКА                    
 

 


